

## **Kopp Fabrikken ApS**

Næstvedvej 37

4180 Sorø

CVR-nr. 36905794

## **Årsrapport 01.07.2016 - 30.06.2017**

Godkendt på selskabets generalforsamling, den 29.11.2017

### **Dirigent**

---

Navn: Lars Aae Mouritsen

## Indholdsfortegnelse

	<b><u>Side</u></b>
Virksomhedsoplysninger	1
Ledelsespåtegning	2
Den uafhængige revisors erklæring om opstilling af årsregnskabet	3
Ledelsesberetning	4
Resultatopgørelse for 2016/17	5
Balance pr. 30.06.2017	6
Egenkapitalopgørelse for 2016/17	8
Noter	9
Anvendt regnskabspraksis	11

## Virksomhedsoplysninger

### Virksomhed

Kopp Fabrikken ApS  
Næstvedvej 37  
4180 Sorø

CVR-nr.: 36905794  
Hjemsted: Sorø  
Regnskabsår: 01.07.2016 - 30.06.2017

### Direktion

Lars Aae Mouritsen

### Revisor

Deloitte Statsautoriseret Revisionspartnerselskab  
Ndr. Ringgade 70A  
4200 Slagelse

## Ledelsesberetning

### Hovedaktivitet

Virksomhedens formål er at eje og udleje ejendomme til erhvervsformål og dermed beslægtet virksomhed.

### Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat for 2016/17 blev et overskud på 21 t.kr. mod et overskud på 36 t.kr. i 2015/16. Resultatet anses som tilfredsstillende.

### Begivenheder efter balancedagen

Der er fra balancedagen og frem til i dag ikke indtrådt forhold, som forrykker vurderingen af årsrapporten.

## Resultatopgørelse for 2016/17

	<u>Note</u>	<u>2016/17</u> <u>kr.</u>	<u>2015/16</u> <u>kr.</u>
<b>Bruttofortjeneste</b>		<b>491.925</b>	<b>190.725</b>
Af- og nedskrivninger		(178.714)	(42.314)
<b>Driftsresultat</b>		<b>313.211</b>	<b>148.411</b>
Andre finansielle indtægter		2.262	1.255
Andre finansielle omkostninger	1	(282.577)	(101.615)
<b>Resultat før skat</b>		<b>32.896</b>	<b>48.051</b>
Skat af årets resultat	2	(12.390)	(12.368)
<b>Årets resultat</b>		<b>20.506</b>	<b>35.683</b>
<b>Forslag til resultatdisponering</b>			
Overført resultat		20.506	35.683
		<b>20.506</b>	<b>35.683</b>

**Balance pr. 30.06.2017**

	<u>Note</u>	<u>2016/17</u> <u>kr.</u>	<u>2015/16</u> <u>kr.</u>
Grunde og bygninger		7.912.812	5.173.666
<b>Materielle anlægsaktiver</b>	3	<b>7.912.812</b>	<b>5.173.666</b>
 <b>Anlægsaktiver</b>		 <b>7.912.812</b>	 <b>5.173.666</b>
 Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		192.968	0
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder		38.564	43.085
Udskudt skat		35.685	0
Andre tilgodehavender		509.058	53.312
Periodeafgrænsningsposter		37.500	0
<b>Tilgodehavender</b>		<b>813.775</b>	<b>96.397</b>
 <b>Likvide beholdninger</b>		 <b>1.045.585</b>	 <b>538.748</b>
 <b>Omsætningsaktiver</b>		 <b>1.859.360</b>	 <b>635.145</b>
 <b>Aktiver</b>		 <b>9.772.172</b>	 <b>5.808.811</b>



**Balance pr. 30.06.2017**

	<u>Note</u>	<u>2016/17</u> <u>kr.</u>	<u>2015/16</u> <u>kr.</u>
Virksomhedskapital		50.000	50.000
Overført overskud eller underskud		56.189	35.683
<b>Egenkapital</b>		<b>106.189</b>	<b>85.683</b>
Udskudt skat		0	5.585
Andre hensatte forpligtelser		200.000	0
<b>Hensatte forpligtelser</b>		<b>200.000</b>	<b>5.585</b>
Gæld til kreditinstitutter i øvrigt		1.388.055	1.449.093
<b>Langfristede gældsforpligtelser</b>	4	<b>1.388.055</b>	<b>1.449.093</b>
Kortfristet del af langfristede gældsforpligtelser	4	62.000	62.000
Bankgæld		28.193	0
Gæld til tilknyttede virksomheder		6.402.145	4.157.917
Skyldig selskabsskat		53.660	6.783
Anden gæld		1.531.930	41.750
<b>Kortfristede gældsforpligtelser</b>		<b>8.077.928</b>	<b>4.268.450</b>
<b>Gældsforpligtelser</b>		<b>9.465.983</b>	<b>5.717.543</b>
<b>Passiver</b>		<b>9.772.172</b>	<b>5.808.811</b>
Eventualforpligtelser	5		
Pantsætninger og sikkerhedsstillelser	6		

**Egenkapitaloppgørelse for 2016/17**

	<b>Virksomheds- kapital kr.</b>	<b>Overført overskud eller underskud kr.</b>	<b>I alt kr.</b>
Egenkapital primo	50.000	35.683	85.683
Årets resultat	0	20.506	20.506
<b>Egenkapital ultimo</b>	<b>50.000</b>	<b>56.189</b>	<b>106.189</b>

## Noter

	<b>2016/17</b>	<b>2015/16</b>
	<b>kr.</b>	<b>kr.</b>
<b>1. Andre finansielle omkostninger</b>		
Finansielle omkostninger fra tilknyttede virksomheder	223.670	58.898
Renteomkostninger i øvrigt	57.439	41.666
Øvrige finansielle omkostninger	1.468	1.051
	<b>282.577</b>	<b>101.615</b>

	<b>2016/17</b>	<b>2015/16</b>
	<b>kr.</b>	<b>kr.</b>
<b>2. Skat af årets resultat</b>		
Aktuel skat	53.660	6.783
Ændring af udskudt skat	(41.270)	5.585
	<b>12.390</b>	<b>12.368</b>

	<b>Grunde og bygninger</b>
	<b>kr.</b>
<b>3. Materielle anlægsaktiver</b>	
Kostpris primo	5.215.980
Tilgange	2.917.860
<b>Kostpris ultimo</b>	<b>8.133.840</b>
Af- og nedskrivninger primo	(42.314)
Årets afskrivninger	(178.714)
<b>Af- og nedskrivninger ultimo</b>	<b>(221.028)</b>
<b>Regnskabsmæssig værdi ultimo</b>	<b>7.912.812</b>

	<b>Forfald inden for 12 måneder</b>	<b>Forfald inden for 12 måneder</b>	<b>Forfald efter 12 måneder</b>	<b>Restgæld efter 5 år</b>
	<b>2016/17</b>	<b>2015/16</b>	<b>2016/17</b>	<b>kr.</b>
	<b>kr.</b>	<b>kr.</b>	<b>kr.</b>	<b>kr.</b>
<b>4. Langfristede gældsforpligtelser</b>				
Gæld til kreditinstitutter i øvrigt	62.000	62.000	1.388.055	1.092.627
	<b>62.000</b>	<b>62.000</b>	<b>1.388.055</b>	<b>1.092.627</b>

## Noter

### 5. Eventualforpligtelser

Selskabet indgår i en dansk sambeskatning med Holdingselskabet af 3/1 2011 ApS som administrationselskab. Selskabet hæfter derfor i henhold til selskabsskattelovens regler herom for indkomstskatter mv. for de sambeskattede selskaber og ligeledes for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter for de sambeskattede selskaber. De sambeskattede selskabers samlede kendte nettoforpligtelse i sambeskatningen fremgår af administrationselskabets årsregnskab.

### 6. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Prioritetsgæld er sikret ved pant i ejendomme.

Den regnskabsmæssige værdi af pantsatte ejendomme udgør 4.991 t.kr.
